
UCHWAŁA  NR XXX/268/2016
RADY  MISTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyróżnień i nagród za wyniki sportowe. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U 
z 2016 r. poz. 446), art. 31 ust. 1,2 i 3 oraz art. 35 ust. 6 ustawy  z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 176) uchwala się, co następuje:

§  1.  Dokonuje się zmiany uchwały Nr LXIV/564/2010 Rady Miasta Starogard Gdański z 
dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie wyróżnień i nagród za wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Pom. z 
2011 r. poz. 61) w ten sposób, że w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"2. Wysokość nagrody pieniężnej i wartość nagrody rzeczowej nie może być niższa niż 250,00 zł i 
wyższa niż 50.000,00 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                                                          Przewodniczący Rady Miasta 
                          Starogard Gdański 

          Jarosław Czyżewski 



           Uzasadnienie

Na podstawie art. 31 ust. 1, ust.2 i 3 oraz art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz.  U.  z  2016 r.  poz.  176) jednostki  samorządu terytorialnego mogą ustanawiać i  finansować 
nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za  wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i 
krajowym współzawodnictwie sportowym. Jednostki samorządu terytorialnego w drodze uchwały 
określają szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród i 
wyróżnień, biorąc pod uwagę znaczenie osiągnięć dla danej społeczności lokalnej.
Proponowana zmiana w uchwale wynika z potrzeby urealnienia kwot przyznawanych nagród.
 


